青云谱区城市管理和综合执法局

青管案字〔2022〕1号
分类：A1

对区政协十届一次会议第56号提案的答复

释圣远委员：
您提出的关于实现停车场、公厕信息公开化的提案收悉，现答复如下：
随着我区的快速发展，城市主（次）干道、象湖湿地公园、洪都夜市，梅湖景区等日益成熟，辖区的社会公共停车场指示牌不多，停车位停车情况不明，没有一些网络可显示的数据牌。近年来，我区通过多渠道、多举措筹集资金建设停车场，利用社会资本投资以及政府投资新建40个公共停车场（其中社会投资项目19个停车场、投资额约12069万元，政府投资项目21个、投资额约32931万元），新增停车泊位10601个，2022年新建江联社区公共停车场、迎宾社区公共停车场等7个公共停车场，新增停车泊位2220个。
建成的社会公共停车场已设置了引导指示牌，下一步计划将对区主干道道路设置一些大型公共停车场指示牌，2020年城市大脑（智慧停车场）由市城管局牵头，江西育泊科技有限公司负责实施智慧停车场接入全市停车智慧平台，青云谱区目前已接入15个社会公共停车场，手机端软件APP正在调试中，正式开通后南昌市微信公众号会第一时间发布，届时将解决停车位的具体停车情况不确定、解决百姓停车难问题。
针对公厕指示牌不清的情况，区城管和执法局相关部门已对全区范围内公厕导向牌进行了摸排，鉴于目前环卫市场化，我局相关部门已责成环卫外包服务企业对全区道路公厕导向牌进行了增设，并在导向牌指示箭头处标出了大约里程，使公厕导向牌更加清晰准确地指引市民如厕。
区城管和执法局依托南昌市公厕导视APP系统，目前我区所有的环卫直管体系内公厕都可以通过公厕APP导视系统进行查询，对公厕导向牌夜间无反光，区城管和执法局相关部门将责成外包服务企业对公厕导向牌进行完善，张贴夜间反光标识，以增加公厕导引的力度。
在此感谢释圣远委员对我区城市管理的意见和建议，我们将按委员的意见和建议举一反三更好地服务市民。

附件：委员提案办理情况征询意见表

青云谱区城管和执法局
                                 2022年7月21日

[bookmark: _GoBack]抄送：区政府办公室，区政协提案委员会
联系单位及电话：青云谱区城管和执法局  88461753
邮政编码：330001